Informacije o artiklu

5031

Berker

Taster, 1-polni 10A/250V, PZ, jezgro, NO kontakt

Tehnicke karakteristike

Izvedba

- NO kontakt

Glavne elektricne karakteristike

Nazivni napon

Struja

Impulsna struja

Mehanicke karakteristike

Dubina ugradnje
Razmak kontakata

Montaza

Vrsta montaze

Prikljucak
Spojne stezaljke

- s ubodnim klemama

Oprema

- za osvjetljenje i kontrolno ukljucivanje/iskljucivanje

Oznaka

Glavna linija dizajna

250 VAC

10A

30 mm
>3 mm

s kralama za Sirenje

prema VDE 0632-1

Kontrola svjetlosti

Zadrzavamo pravo na tehni¢ke promjene
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